
Nº 180, segunda-feira, 19 de setembro de 2005 853 ISSN 1677-7069

<!ID900358-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID901396-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 49/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para execução do projeto de áudio e vídeo da nova Sede do TST
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/09/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
20/09/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 30/09/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital deverá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, Quadra 3, lote 915, 2o- andar, ao
custo de R$9,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/09/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID901397-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 13/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de papel fotográfico, cujo objeto foi adjudicado da
seguinte forma: à empresa Roberto Bezerra de Melo - EPP, item 1, no
valor de R$ 1.972,00 e a empresa Cine Foto Universitário Ltda, item
2, no valor de R$ 8.130,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/09/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID900741-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 1619/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Coral Serviços de Refeições Indus-
triais Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 59/2005 - quinto ao contrato de
prestação de serviços de garçom, cozinheira e auxiliar de cozinha.
VALOR: o valor do contrato fica reajustado em 6,61%, o valor
mensal passa a ser de R$ 14.725,77. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 15/9/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada:
Lenio Vieira Carneiro, Diretor Superintendente.




